



W związku z pytaniami zadanymi w trakcie postępowania przetargowego na „Przeglądy serwisowe dmuchaw w oczyszczalni ścieków w Głogowie, ul. Krochmalna 3”, nr sprawy TS./7/2019, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Jakie materiały niezbędne do wykonania w/w zadania opisane w SIWZ jako oryginalne ma na myśli zamawiający? Zakupione u producenta? Większość z nich to normalia. Filtry, pasy klinowe, uszczelnienia, łożyska i oleje nie są produkowane przez producenta dmuchaw i są dostępne jako normalia. Osobiście od wielu lat stosujemy uznanych producentów:
Optibelt, Freudenberg/Simrit, FAG, SKF, NTN, Mobil.
Proponujemy zmianę zapisu na „ dostawę materiałów uznanych producentów UE”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga stosowania materiałów kompatybilnych z konkretnym typem dmuchawy i akceptowanych przez producenta.

2. Czy zamawiający przewidział wizję lokalną w obiekcie i czy ustalił jej termin? Prosimy o udostępnienie kontaktu z nr telefonu do osoby z którą należy uzgodnić termin wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Wymaganiem Zamawiającego jest złożenie oświadczenia o zapoznaniu się z terenem, obiektem, na którym prowadzone będą prace. Zamawiający zamieścił w specyfikacji dane techniczne urządzeń oraz zakres przeglądów.

Jeżeli Oferent ma wolę dokonania wizji na miejscu, jest to oczywiście możliwe.

Osobą do kontaktu w sprawie wizji jest Andrzej Kistowski – mistrz utrzymania ruchu, nr tel. 600019620.

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor ds. Technicznych

Wojciech Stanicki